
Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. GesEind.
4 - Schöppingen 337 Rees, Anna-Lena Harlekin 7.7 23.1 7.8 23.4 7.8
4 - Schöppingen 781 Sievert, Wiebke Paul 7.5 22.5 7.6 22.8 7.7
4 - Schöppingen 536 Fraune, Alina Phenos 7.3 7.9 23.7
4 - Schöppingen 764 Schulze-Pröbsting, Sofia Nancy 7.4 22.2 6.1 7.2

Gesamt 67.8 69.9 22.7 7.6

Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. GesEind.
1 - Billerbeck 257 Krauss, Leonie Fantasy 6.5 19.5 5.1 8.5
1 - Billerbeck 793 Weiling, Saskia Sligo Dun Lady 7.8 23.4 6.2 18.6
1 - Billerbeck 780 Weitkamp, Johanna Onyx 7.4 22.2 6 18 7.5
1 - Billerbeck 789 Völker, Hanna Rufus 5.7 6.8 20.4 8

Gesamt 65.1 57 24 7.4

Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. GesEind.
7 - Legden 2 722 Roling, Irena Yellow Gangsta 6.3 18.9 6.8 20.4 7.4
7 - Legden 2 514 Kemper, Jana Palisda 6 18 6.5 19.5
7 - Legden 2 716 Dresemann, Leonie Wellness Bravour 7.3 21.9 7.5 22.5 7.5
7 - Legden 2 131 Hintemann, Luisa Cita 5.9 6.2 7.7

Gesamt 58.8 62.4 22.6 6.6

Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. GesEind.
1 - Legden 1 791 Olthoff, Lea Shadow 7 21 8 24
1 - Legden 1 572 Mört, Anita Pushkin 6 18 7.1 21.3 7.4
1 - Legden 1 198 Elverich, Charlotte Deja Vue 5.8 6.4 19.2 6.6
1 - Legden 1 852 Kortbuß, Anna Muis 6.2 18.6 3.2 6.9

Gesamt 57.6 64.5 20.9 6.7

Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. GesEind.
2 - Beerlage Holth. 540 Wesseler, Anna Pia 7.2 21.6 7.8 23.4 6.8
2 - Beerlage Holth. 790 Relt, Luisa Sam 7.5 22.5 5.6 16.8 6.8
2 - Beerlage Holth. 667 Bernsen, Laura Soley 6.7 20.1 2.56 7.68 7

Gesamt 64.2 47.88 20.6 7.2
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Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. GesEind.
3 - Darfeld 607 Fischer, Luisa Rio de Janero 7.1 21.3 5.1 15.3
3 - Darfeld 547 Venker, Pia Picola 5.6 2.56 7.68 6.4
3 - Darfeld 399 Hessling, Sophia Laurenzia 6.4 19.2 7.4 22.2 6.5
3 - Darfeld 556 Hemsing Alina Pirat 6.9 20.7 2.56 7

Gesamt 61.2 45.18 19.9 6.9

Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. GesEind.
5 - Osterwick 190 Herrmann, Sophia Darino 6.1 18.3 6.7 20.1 6.8
5 - Osterwick 89 Eismann, Marius Caramia 5.2 15.6 6.5 19.5 6.5
5 - Osterwick 316 Grüner, Franziska Gina 6.8 20.4 4.2 12.6 7.2
5 - Osterwick 300 Steiner, Leonie Frederico 4 2.56

Gesamt 54.3 52.2 20.5 5.8
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Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 3 Vorm. Gesamt Rang
4 - Schöppingen 337 Rees, Anna-Lena Harlekin 7.7 23.1 7.8 23.4 7.8 54.3 1
4 - Schöppingen 781 Sievert, Wiebke Paul 7.5 22.5 7.6 22.8 7.7 53 2
4 - Schöppingen 536 Fraune, Alina Phenos 7.3 21.9 7.9 23.7 6.7 52.3 3
7 - Legden 2 716 Dresemann, Leonie Wellness Bravour 7.3 21.9 7.5 22.5 7.5 51.9 4
2 - Beerlage Holth. 540 Wesseler, Anna Pia 7.2 21.6 7.8 23.4 6.8 51.8 5
1 - Legden 1 791 Olthoff, Lea Shadow 7 21 8 24 6.2 51.2 6
1 - Billerbeck 793 Weiling, Saskia Sligo Dun Lady 7.8 23.4 6.2 18.6 7.2 49.2 7
3 - Darfeld 399 Hessling, Sophia Laurenzia 6.4 19.2 7.4 22.2 6.5 47.9 8
1 - Billerbeck 780 Weitkamp, Johanna Onyx 7.4 22.2 6 18 7.5 47.7 9
4 - Schöppingen 764 Schulze-Pröbsting, Sofia Nancy 7.4 22.2 6.1 18.3 7.2 47.7 9
7 - Legden 2 722 Roling, Irena Yellow Gangsta 6.3 18.9 6.8 20.4 7.4 46.7 11
1 - Legden 1 572 Mört, Anita Pushkin 6 18 7.1 21.3 7.4 46.7 11
2 - Beerlage Holth. 790 Relt, Luisa Sam 7.5 22.5 5.6 16.8 6.8 46.1 13
1 - Billerbeck 789 Völker, Hanna Rufus 5.7 17.1 6.8 20.4 8 45.5 14
5 - Osterwick 190 Herrmann, Sophia Darino 6.1 18.3 6.7 20.1 6.8 45.2 15
7 - Legden 2 514 Kemper, Jana Palisda 6 18 6.5 19.5 7.3 44.8 16
7 - Legden 2 131 Hintemann, Luisa Cita 5.9 17.7 6.2 18.6 7.7 44 17
1 - Billerbeck 257 Krauss, Leonie Fantasy 6.5 19.5 5.1 15.3 8.5 43.3 18
1 - Legden 1 198 Elverich, Charlotte Deja Vue 5.8 17.4 6.4 19.2 6.6 43.2 19
3 - Darfeld 607 Fischer, Luisa Rio de Janero 7.1 21.3 5.1 15.3 5.8 42.4 20
5 - Osterwick 89 Eismann, Marius Caramia 5.2 15.6 6.5 19.5 6.5 41.6 21
5 - Osterwick 316 Grüner, Franziska Gina 6.8 20.4 4.2 12.6 7.2 40.2 22
3 - Darfeld 556 Hemsing Alina Pirat 6.9 20.7 2.56 7.68 7 35.38 23
1 - Legden 1 852 Kortbuß, Anna Muis 6.2 18.6 3.2 9.6 6.9 35.1 24
2 - Beerlage Holth. 667 Bernsen, Laura Soley 6.7 20.1 2.56 7.68 7 34.78 25
3 - Darfeld 547 Venker, Pia Picola 5.6 16.8 2.56 7.68 6.4 30.88 26
5 - Osterwick 300 Steiner, Leonie Frederico 4 12 2.56 7.68 6 25.68 27

Pr.-Nr. 10 Kombinierter Wettkampf der TG St. Josef (Einzelwertung)


